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SÜNNET-İ SENİYYE PROJESİ
Bu ça l ı şma , günümüz genç l iğ in in yaşay ış 

tarz ın ı o luştururken model a lacağ ı örnek 
şahs iyet Hz. Muhammed’ i (sav) tan ıtma mak-
sad ıy la ve b ir başucu k itab ı o lmas ı ümid iy le 
haz ır lanmışt ır . Gerek toplum iç inde ve ge-
rekse şahs i dünya lar ındak i adap , tutum ve 
davran ış noksan l ığ ı aç ıs ından büyük b ir kaos 
yaşayan çocuk lar ımız ın yeniden yap ı lanmalar ı 
düşünü lerek ça l ı ş ı lm ışt ır . Kâ inat ın efendis in in 
örnek tutum ve davran ış lar ı nazara ver i-
lerek , hem b ir görgü k itab ı ,  hem de onun 
mükemmel hayat tarz ın ın nak ıs nazar lara 

sunumudur . Gayemiz , karan l ık g irdap ve uçu-
rumlara düçar o lan ev lat lar ımıza ış ık l ı  yo lu 

göstermektir . Yüce Al lah ’ ın inayet iy le muvaf-
fak iyete ermemiz umut ve duas ıy la . . .
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Bir dost vard ır çocuk lar ,
Her gün b iz ler i kucak lar .

Is ı ,  ı ş ık yağd ır ır ,
Güzel l ik ler yaşat ır .

Her gün b iz i seyreder ,
Neler görmüştür neler . . .

Ad ı Gök ler Güzel i ,
B in b ir renk le bezel i .

Gökkuşağ ı tac ıd ır ,
Renk renk sevg i dağ ıt ır .

Dostun ad ı Güneş ’t ir ,
Sevg i ,  ı ş ık , ateşt ir .

K imler i görmüş meğer ,
Bunu sormaya değer .

Meğer k imler i sevmiş ,
K imin i le övünmüş. . .

G ide l im öğrenel im ,
Güneş ’ le gez ine l im.

Hep soru lar sora l ım ,
Sevg i neşe dola l ım.

Peygambere koşa l ım ,
Öykü ler le coşa l ım.

Cennete g iden yo lda ,
S iz ler le bu luşa l ım.

Nurdan Damla

GÜNEŞ’İN GÖRDÜKLERİ
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Dünya Çocuk lar ına Merhaba !
Sar ış ın , esmer , kumra l ! Renk l i boncuk lar g ib is in iz . Hay ır , hay ır ! 

Renk renk şeker ler g ib i .  S ize nas ı l  h itap etsem acaba? Şeker 
mi? Boncuk mu? En iy is i  ben s ize “Şekerboncuk lar ” d iyey im. 
Benim adım Düştenkanat. Bin b ir renk l i ,  düşten kanatlar ım var . 
Düş le , f ik ir le , h is le uçurur lar ben i . Sonsuz ufuk larda gezer im. 
Dünya ufac ık o lur . B ir b i l sen iz o anda ne güzel l ik ler yaşar ım!

Uzay boş luğunda b ir tüy g ib i uçar ım. İsted iğ im her yere 
an ında g ider im. Her var l ığ ın d i l i  çözü lüver ir sess izce. Heps iy le 
tek tek konuşur , uzun uzun dert leş ir im. 

Yı ld ız lara kuru lu b ir hamağ ım vard ır ben im. Hamağıma geçt im 
mi üzer ime lac ivert , ya ld ız l ı  b ir tü l aç ı l ı r . Ay , b irb ir inden süs lü 
e lb ise ler g iy in ir . Y ı ld ız lar ın dans ı ,  â lemin duas ıy la yeniden sabah 
o lur . Tam o s ırada Güneş , ben i yan ına çağ ır ır . Düşten kanat la-
r ımı aç ıp uçuver ir im yan ına . Beni sevg iy le kucak lar . B i lmediğ im 
â lemlerden b in b ir öykü an lat ır . O tat l ı öykü lerden şeker le-
meler toplar ım. Neşe ve heyecanla coşar ım. Ve onlar ı Dünya 
çocuk lar ına vermek iç in koşar ım. İşte bunun iç in ben Güneş ’ in 
arkas ın ı b ir an b i le b ırakmam. Dünya ’y ı baştanbaşa b ir l ikte do-
laş ır ız . Do laş ırken de hang i ü lkede, hang i şeh irde , hang i köyde 
b ir çocuk görsek onunla tan ış ır ız .

Ha ha ! İşte, ış ık l ı  dostumuz y ine göründü. Eğer s iz de can 
dostum Güneş ’ le tan ışmak ist iyorsan ız , ge l in ben imle . S ık ıca 
tutunun kanat lar ıma!
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Yumduk göz ler imiz i .  A lt ın sar ıs ı s ıcac ık ış ık lar ı üstümüze ya-
y ı l ı rken b in lerce şekerboncuk la Güneş ’e uçtuk . Yetmiş renk 
gökkuşağ ın ın her b ir renginden geçtikten sonra Güneş ’ in yan ın-
dayd ık . Bu kadar çocuğu yan ı baş ında görünce çok sev inmişt i . 
Okşad ı her b ir in i sevg iy le . B in lerce öpücük yağd ırd ı .  Sevg iye 
se lam gerek. Hep b ir ağ ızdan ses lend ik :

- Merhaba Gökler Güzel i ! . .
- Merhaba ! Hoş ge ld in iz . Sefa lar get ird in iz . Ne güze l b ir 

sürpr iz yapt ın ız .
- Bak, sana kimler i getirdim! Dünya çocuklar ı bunlar. Türkiye’den, 

İng i ltere ’den , Suud i Arab istan ’dan , Japonya ’dan ! Bu renk l i şe-
kerboncuk lar sen in le dost o lmak ist iyor . Onlar ı tan ıd ın mı?

- Her gün iç ler ine kadar g ird iğ im, önler ine ış ık serd iğ im Dünya 
çocuk lar ın ı nas ı l  tan ımam. . . Merhaba Dünya l ı  çocuk lar ! Her b ir i -
n ize merhaba ! Ben s iz i çok iy i tan ıyorum. S iz ler benden uzak 
o lsan ız b i le ben , s ize göz bebeğ in izden daha yak ın ım. Her gün 
tenin iz i okşar , ı s ıt ır ım sevg iy le . A lt ın renk l i  ı ş ık lar ımı serer im 
önünüze. En güzel meyveler i s iz in iç in p iş ir ir im. Iş ıks ız ka lma-
yas ın ız d iye sürek l i ça l ı ş ır ım. K ısacas ı ben s iz in hem aşç ın ız , hem 
işç in iz , hem soban ız , hem av izen iz , hem dadın ız say ı l ı r ım. Ş imdi 
söy ley in baka l ım , benden ne ist iyorsunuz?

- Şey , dedi Güney Afr ika l ı  b ir mor boncuk , böy le tepelerden 
Dünyamız ı iz lerken k im b i l i r k imler i gördün , ne o lay lar yaşad ın . . . 
Gördük ler in i b ize an lat ır mıs ın? Yaşad ığ ım ız Dünya ’da k imler 
yaşamış , ne ler o lmuş , b i lmek ist iyoruz .

GÜNEŞ’E SELAM
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- Bin lerce y ı l  süren bu zevk l i sey irde neler gördüğümü s iz-
ler le pay laşmak çok güzel o lur . Ne olay lara tan ık o lduğumu, ne 
insan lar la tan ışt ığ ımı b i lmeniz i i ster im. Savaş lar , bar ış lar , göç ler , 
kahramanlar , kavuşmalar , güzel ler , ç irk in ler… Neler , ne ler gör-
düm. . . Her şey i buradan seyrettim.

- Bu çok har ika b ir şey ! Pek i ,  yeryüzünde iz led iğ in , en çok 
beğendiğ in insan ı b ize an lat ır mıs ın?

- Bütün bu tan ıd ık lar ım iç inde b ir is in i gördüm k i onu b ir an 
b i le unutamam. Dünya sank i onun ge l i ş ine haz ır lanmışt ı .  Var-
l ık b in lerce y ı ldan ber i onu bek lemişt i . Onu tan ıd ığ ım gün en 
mutlu günümdü. Bayramdı , düğündü benim iç in . Onunla sev in-
d im, gü lmey i öğrendim. Onunla neşe lend im, eğ lend im. Onunla 
coştum ve gurur land ım. Sevmeyi ondan öğrendim. Affetmeyi , 
hoş görmeyi ve sabretmeyi öğrendim. Ne ondan önce, ne de 
ondan sonra onun g ib is in i görmedim. Her var l ık onu çok sevdi . 
O; ge lmiş geçmiş insan lar ın en sev i len iyd i . Bu lut ona şemsiye 
o ldu . Ağaç ona koştu , dağ ona se lam verd i ,  güverc in onu düş-
mandan korudu , örümcek ağ ı ona ka lkan o ldu , süt vermeyen 
keç i ,  onu görünce süt verd i ,  deve derd in i ona an latt ı ,  bast ığ ı 
yerden su f ışk ırd ı ,  Ay e l in in b ir işaret iy le ik iye ayr ı ld ı ,  susuz 
kuyu onu görünce çağ lad ı ,  hasta lar onun el iy le iy i leşt i ,  melek ler 
ona yard ım etti , bebek ler onu görünce d i le ge ld i .  Gök â lemler i 
ona kap ı lar ın ı açt ı . . .

Çocuk lar çok merak etmişt i .  Yerde gökte bu kadar çok 
sev i len insan k imdi acaba? Hep b ir ağ ızdan :

- K imdir o? Kimdi o? Lütfen söy le ! Öğrenmek ist iyoruz ! 
Bi lmek ist iyoruz ! Tan ımak ist iyoruz !

- Güzel çocuk lar ım , her şey i an latacağ ım, sab ır l ı  o lun . Ben 
Dünya semas ın ın Güneş i ’yken o , insan l ık semas ın ın güneş id ir . Eş i 
benzer i o lmayan en sevg i l id ir . O s iz in b ir ic ik peygamber in izd ir . 
Adı gök lerde “Ahmed” , yerde ise “Muhammed” d iye geçer. Onun 
eşs iz sevg is i s iz i kuşat ıvermişt ir . O s iz i çok ama çok , kendinden 
b i le çok sever . Onun d i l i  sevg id ir . Evren onun iç in var o ldu . 
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Siz lere önder o ldu . Yüce Al lah onu s ize b ir rehber yapt ı . Onun 
g ib i yaşarsan ız ömür boyu mutlu o lursunuz.

Güneş an latt ıkça çocuk lar hayret etti . Bunlar ı i lk kez du-
yuyor lard ı .

- Onun g ib i yaşamak ne demektir , dedi b ir beyaz boncuk.
- Cennet köşk ler inde sonsuza dek mutlu o lmak demektir . 

Her güzel l iğe kavuşmak demektir . İnsan o lmanın tad ına var-
mak demektir . Onun g ib i yaşayanlar karan l ıkta ka lmaz , sünnete 
uymuş o lur lar .

- Sünnete uymak ne demek, dedi Afr ika l ı  mor boncuk.
- Onun severek yapt ığ ı ve tavs iye ettiğ i davran ış lara sün-

net ad ı ver i l i r . Ona uyan lar sünnet sevab ı a l ı r lar . Onun g ib i su 
içmek , kötü lük lere karş ı onun g ib i durmak , t ıpk ı onun g ib i her 
iht iyac ı o lan ın yard ımına koşmak sünnettir , sevapt ır .

- Sevap mı , dedi badem göz lü Japon çocuk.
Sünnete uymak çok sevaptır . Çok sevap kazananlar ı , sünnete 

uyan lar ı A l lah çok sever , say ıs ız hed iyey le ödü l lend ir ir .
- İşte bu har ika , dedi b ir d iğer çocuk. İyi de b iz nas ı l  onun 

g ib i o lacağ ız? Onu h iç görmedik . Hakk ında o kadar az şey b i-
l iyoruz k i !

İşte tam da bunun iç in Düştenkanat s iz i benim yanıma getir-
d i . S iz lere onu tanıtacağ ım. Peygamber ’ i tan ıd ıkça seveceks in iz , 
sünnet sevab ı a lacaks ın ız . Hayat ın ız şekerden daha tatl ı o lacak . 
Bunun iç in ben her b ir peygamber sünnetine peygamber şeker i 
d iyeceğ im. Fakat bunun iç in önce s izden söz a lma l ıy ım.

- Ne iç in söz vereceğ iz?
- Onu tan ıd ıktan sonra onun g ib i o lmaya ça l ı şma sözü.
- Anlaşt ık ! Ondan ko lay ne var? Sen yeter k i onu b ize an-

lat . B iz de sana teker lemeler , ş i i r ler , b i lmeceler okuyacağ ız . 
Sevg i ve se lamımız ı sana Düştenkanat ’ la yo l layacağ ız . Böy lece 
rehber imiz i tan ımak daha eğ lencel i o lacak .
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- O ha lde an laşt ık , ya ln ız Dünya ’n ızda sürek l i  gezer im ben. 
Hang in iz i bu lay ım, k imlere an latay ım?

- Düştenkanat ne güne duruyor , dedi çocuk lar . O seni ta-
k ip eder . Doğduğun her yere , uçarak gel ir . Senin ona verd iğ in 
şeker ler i o b iz im iç in topar lar . B ir k itab ın iç inde sak lar . Daha 
sonra da getir ip b ize sunar .

- Anlaşt ık , dedi Güneş. Doğduğum her şeh irde Düştenkanat ’ la 
bu luşacağ ız . Onunla s ize peygamber şeker ler i yo l layacağ ım.

- Har ika olur ! Haydi i lk şeker imiz i ş imdi ver , merak la d in l iyoruz!
Dünya l ı  çocuk lar ın ses i uzay boş luğuna yay ı ld ı .  Bu coşkuyu 

gören Güneş çok sev ind i :
- Hz . Muhammed (sav) demek , sevg i demekt ir . Onun d in i 

evrenseld ir . Tüm dünyay ı kucak lar . D in , d i l  renk ay ır ımı yapmaz. 
Güzel , ç irk in ay ırmaz. Her insana eş it davranır . Böyles ine evren-
se l b ir d in in temsi lc is in i tan ımak en doğa l hakk ın ız . Peygamber ’ i 
tan ıd ıkça onu çok ama çok seveceks in iz . Hep onunla yaşay ıp , 
onu düşüneceks in iz . Onu andıkça ona benzeyeceks in iz . Güzel 
ah lak la süs len ip , sevg iy le bezeneceks in iz . Böy lece s iz in le her 
an onu anmış o lacağ ız ve ben Dünya çocuk lar ına her gün pey-
gamber şeker ler i dağ ıtacağ ım.

Dünya l ı  çocuk lar çok mut luydu . Her b ir in in gözünde ümit 
dolu k ıv ı lc ımlar çak ıyordu. Nas ı l sa an laşmışt ık . Onlar ı daha faz la 
yormak istemedim. Güneş ’ le veda laşt ık . Dünya ’ya ger i döndük. 
Şekerboncuk lar ımı tek tek ev ler ine b ırakt ım. Mutlu luk iç inde 
teşekkür edip beni gök lere yo lcu ett i ler . Heyecanla Güneş ’ in 
ardına düştüm. Benim iç in yorucu ama heyecanl ı b ir gezi baş l ıyor . 
Baka l ım , onu nerede ve hang i ü lke lerde bu lacağ ım? Kimler le 
karş ı laşacağ ım?
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Güneş , cennet vatan Türk iye ’ye naz l ı  naz l ı  doğuyordu. Tür-
k iye l i  çocuk lar çoktan uyanmış , heyecan iç inde Peygamber ’e 
se lam gönder iyordu :

Güneş iç inde sak l ı  
Bütün söz ler in hak l ı 

Ey , bembeyaz bayrak l ı 
Sevg i l i  Peygamber ’ im. . .

- Güneş ’e se lamımız ı ve ş i i r im iz i yo l lad ık . Güneş ’ in şeker le-
r in i dört göz le bek l iyoruz . Hayd i ,  ş imdi s ıra sende, uç baka l ım 
Düştenkanat!

Yetmiş renk l i düş ler im kanat lar ı -
n ı açt ı lar . Ve beni an ında Güneş ’e 
uçurdu lar . Türk iye l i  çocuk lar ın ş i i r i 
Güneş ’ in hoşuna g itmişt i :

- Bu şekerboncuk lar onu ta-
n ımadan bu kadar sever lerse 
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tanıd ıktan sonra k im b i l i r ne kadar severler , dedi 
ve ard ından baş lad ı an latmaya :

- Ne mutlu s ize ! Bugüne dek dünya yüzünde 
gördüğüm en öze l insan s ize peygamber o ldu . 
Onun adı gökte “Ahmed” , yerde ise “Muhammed”dir . 
Sevg in in ve güzel l iğ in ta kendis id ir . Evren onun 
iç in var o ldu . Var l ık onun aşk ıy la döndü . Çünkü 
yüce yarat ıc ımız onu çok ama çok sevmişt i . Onu 
her yerde övmüştü . B ir Kur ’an ayet inde ona : 
“Sen o lmasayd ın… ” d iyordu , “Sen o lmasayd ın Ya 
Muhammed, evreni yaratmazdım. ”

O akı l lar güneşid ir . Karanl ıkta kalanlar ona uyarak ış ığa kavuşur. 
Mutlu luk arayan lar ona uyunca mutlu o lur . Onun yapt ığ ı her 
şey güzeld ir . Yolunu şaş ıran lar ona uyunca yön bu lur . Bunun iç in 
işe i lk önce ona se lam vererek baş laya l ım. Ona vereceğ imiz bu 
se lamı b ir melek an ında a l ıp ona u laşt ır ır . Bu se lam karş ı l ığ ında 
o s ize dua eder. Zaten o , her b ir in iz i i smin iz le tan ıyor . Böy le 
o lunca da cennete g irmeniz iç in daha çok dua eder . Se lam 
ona , se lam gönderenlere o lsun .

PEYGAMBER ŞEKERİMİZ:

“Allahümme salli ala seyyidina muhammed”
Yağmur taneleri kadar, ağaçlardaki 

yapraklar kadar, aldığımız nefesler kadar 
selam olsun sana Ey Sevgili Peygamber!
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ÇİNLİ  
ÇOCUKLARIN SELAMI

Çin Seddi ’n in üstünde Güneş i le bu luştuk. Ç in l i çocuk lara sevgi 
do lu gü lümsüyordu. Güneş ış ıktan parmaklar ıy la on lar ın saç lar ın ı 
okşarken çocuk lar şöy le d iyordu :

- Ni hao Düştenkanat! Ü lkemize hoş geld in . B iz de seni bek-
l iyorduk ! Çok merak ediyoruz , Sevg i l i  Peygamber b i l ime merak l ı 
mıyd ı? Okuma ve öğrenme konusunda neler düşünürdü?

Çin l i  çocuk lar ın mesa j ın ı a l ı r a lmaz so luğu Güneş ’ in yan ında 
a ld ım. Güneş hemen an latmaya baş lad ı :

- Ona gelen kutsa l k itap Kuran ’ ın i lk emri ya ln ızca b ir ke l i -
meydi : “Oku! ” d iyordu yüce yarat ıc ı .  İlk emri oku o lan b ir d in in 
peygamber i o larak o sürek l i  evreni okurdu , göz lemlerd i . Oku-
madığ ı b ir gün yoktu. Yeni ge l i şmeler i yak ından tak ip ederd i . 
Amerika l ı b i l im adamlar ın ın araşt ırmalar ı sonucunda tar ih in gelmiş 
geçmiş en büyük ve etk i l i  k iş i s in in o o lduğu ortaya ç ıkmışt ı . 
Ça l ı şan , araşt ıran , b i l im iç in uğraşan insan lar ı çok severd i . En 
zor , en zahmetl i şart larda b i le o lsa yen i şey ler öğrenmenin , 
b i l imse l keş if ler yapmanın önemin i vurgu lard ı . Hatta b i l im i hak-
k ıy la öğrenmenin ibadet olduğunu söy lerd i . İnsan lar ı hep b i l ime 
teşv ik ederd i . Bu konuda onun meşhur b ir sözü vard ır . Kendi 
ü lke ler in in ad ı geçt iğ i iç in san ır ım Çin l i  çocuk lar çok ama çok 
sev inecek lerd ir . Peygamber ’ in bu sözünü unutmayacak lard ır : 
“İl im Çin ’de dah i o lsa öğrenin iz . ” ( 1 ) 

Güneş ’ in şeker in i k itab ıma sak lad ım. Vakt i ge l ince onu Çin l i 
çocuk lara u laşt ıracağ ım. Umar ım bundan böy le b i l ime dört el le 
sar ı l ıp Peygamber ’ in b i l ime ne kadar önem verd iğ in i daha iy i 
an lar lar .
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PEYGAMBER ŞEKERİMİZ:

Bilimin ardına düşelim. İlim öğrenmek 
için gayret edelim.
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LETONYALI 
ÇOCUKLARIN SELAMI

 Rüzgâr l ı b ir ü lke olan Letonya ’n ın çocuk lar ı s ıcac ık kucak lar ın ı 
sonuna kadar açmış lard ı :

- Sevg i l i  Düştenkanat , la ipn i ! B ize neşe getird in .
Güneş ’e i letmem iç in b ir ş i i r okudu lar :

An lat Güneş b i le l im 
Tek ona benzeyel im 
Onu tan ımak ister iz 
Onu sevmek ister iz . . .

Güneş onlar ın ş i ir in i an ında duyuvermişt i . Peygamber ’ i tanımayı 
bu kadar yürekten istemeler i çok hoşuna g itmişt i :

- Ne güzel bu kadar şen çocuk la b ir l ikte Peygamber ’ i  anmak. 
İşte ben bunun iç in Dünya ’y ı çok sev iyorum. Dünya senelerce 
s iz ler iç in haz ır land ı . Yüce Al lah , onu s iz ler iç in zevk le süs le-
d i . Çok merak ediyordum, acaba orada yaşayacak o lan lar nas ı l 
var l ık lar d iye . Ş imdi böy les ine güzel şeker ler i görünce , daha da 
öneml is i Peygamber ’ i  görünce onun ne kadar öneml i i ş ler iç in 
haz ır land ığ ın ı an lad ım. Dünya s iz ler iç in haz ır lan ırken ben mutlu 
b ir anne g ib i hep onun başucundayd ım. Her sabah ış ık lar ım la 
uyand ırd ım onu , her akşam n inn i ler le uyuttum. Gözüm hep 
üstündeydi . Çünkü o , çok öneml iyd i . Yer gök , bütün var l ık lar 
gözünü ona dikmişt i . Is ımı , ış ığ ımı , sevgimi zevkle üstüne serdim. 
Çünkü ben , vaz ife l i  b ir memurdum. Yüce Al lah ’tan a ld ığ ım emri 
yer ine getir iyordum. Peygamber ’ i  ve onu sevenler i gördükçe 
çok ama çok sev in iyorum.
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Bi l ir mis in iz , Hz. Muhammed (sav) her iş ine besmele i le baş lardı . 
“B ismi l lah ” demeden h içb ir iş yapmazdı . “B ismi l lah ” der uyan ır , 
“B ismi l lah ” der uyurdu. “B ismi l lah ” d iyerek Yüce Al lah ’tan yard ım 
a l ırd ı . “B ismi l lah ” demek, “A l lah ’ ın ad ıy la ” demektir , her hayr ın ve 
iy i l i ğ in baş ı demektir . Evrendek i her var l ık kend i d i l inde onu 
an ıyor , “B ismi l lah ” d iyor . “B ismi l lah ” her güzel iş in baş lang ıc ıd ır . 
B iz de “B ismi l lah ” demel iy iz . Besmeley le baş lad ığ ımız her işte 
iy i l i k ve güze l l i k vard ır . “B ismi l l ah ” d iyerek yapt ığ ım ız her iş , 
sevap yer ine geçer .

PEYGAMBER ŞEKERİMİZ:

“Bismillah” her hayrın başıdır. Biz de 
her işimize “bismillah” diyerek başlayalım. 
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